Febrero,  la  aplicación  del  instituto  de  la
conciliación.

III. Así las cosas, el 20 de noviembre del año
2025 se llevó a cabo la audiencia pertinente, en la
cual el defensor oficial informó que Sabrina Romina
Casalett ofrecía en concepto de reparación, la suma de
PESOS DOSCIENTOS OCHENTA MIL ($280.000); Diego Andrés
Lasalle, la suma de PESOS DOSCIENTOS MIL ($200.000);
Ariel  Omar  Juan,  la  suma  de  PESOS  TRESCIENTOS  MIL
($300.000) y Nancy Haydeé Smorchewsky, la suma de PESOS
CIEN MIL ($100.000). 

Por  su  parte,  el  representante  de  la
Universidad de Tres de Febrero – Fernando Leguizamón –

[...]

presentado  por  las  partes  interesadas  (art.  34  del
Código Procesal Penal Federal).

II) HACER SABER A  SARINA ROMINA CASALETT  que
deberá abonar a la UNIVERSIDAD DE TRES DE FEBRERO - al
CBU que aporten sus representantes en autos-, la suma
de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA MIL ($280.000) y remitir el
comprobante correspondiente a esta sede.

III) HACER  SABER A  DIEGO ANDRÉS  LASALLE  que
deberá abonar a la UNIVERSIDAD DE TRES DE FEBRERO - al
CBU que aporten sus representantes en autos-, la suma
de  PESOS  DOSCIENTOS  MIL  ($200.000) y  remitir  el